
 

 
UCHWAŁA NR  609 /2010 

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 
z dnia 10 czerwca  2010 roku 

w sprawie upoważnienia kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie                         
w Wągrowcu do przeprowadzenia  przetargu nieograniczonego na zorganizowanie             
ogólnousprawniającego  turnusu rehabilitacyjnego dla osób niepełnosprawnych.  
 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym 
( Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592 z późń. zm.) Zarząd Powiatu Wągrowieckiego    
uchwala, co następuje:  
 

§ 1.1.  Upoważnia się Panią Edytę Owczarzak – kierownika Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Wągrowcu do przeprowadzenia przetargu nieograniczonego na zorganizowanie 
ogólnousprawniającego   turnusu rehabilitacyjnego. 
      1.2.  Przetarg nieograniczony dotyczy ogólno usprawniającego turnusu rehabilitacyjnego 
dla 31 osób niepełnosprawnych -  uczestników projektu systemowego współfinansowanego 
ze środków Unii Europejskiej   - priorytet VII POKL działanie 7.1.2 pod nazwą „Rozwój i   
upowszechnianie form aktywnej integracji wśród osób niepełnosprawnych i pomoc osobom    
usamodzielnianym”.   

§ 2. Upoważnienie obowiązuje do zakończenia czynności związanych z przeprowadzeniem 
przetargu  i wyboru wykonawcy turnusu rehabilitacyjnego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzi-
nie w Wągrowcu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
 
         Wicestarosta 

 

       __________________________________ 
                 /Tomasz Kranc/ 
 
 
 

Andrzej Bielecki ______________________________________ 
 
 

Wiesław Ewertowski _______________________________________ 
 
 

Andrzej Wieczorek ______________________________________ 

 


